
 

Liepājas pilsētas dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 
2020.gada 18.jūnijā 

 
Nr. 9 

Ņemot vērā Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likuma 2.panta pirmās 
daļas 2.punktu, Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumu Nr.360 
"Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid - 19 infekcijas izplatības ierobežošanai" 
6.8.apakšpunktu un Liepājas pilsētas domes priekšsēdētāja 2020.gada 15.aprīļa 
rīkojumu Nr.71/2.1.1 “Par pastāvīgo komiteju un Domes sēžu organizēšanu ārkārtas 
situācijas laikā”, Liepājas pilsētas domes sēde notiek gan Rožu ielā 6, 226.telpā, gan 
izmantojot videokonferenču rīku Zoom Meeting. 
 
Sēde sasaukta 2020.gada 18.jūnijā pulksten 12:00. 
Sēde atklāta 2020.gada 18.jūnijā pulksten 12:02. 
Sēdi vada DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis Vilnītis 
 
Sēdē piedalās 13 deputāti: 

Gunārs Ansiņš  
Atis Deksnis  
Helēna Geriloviča 
Linda Matisone  
Ludmila Rjazanova 
Gints Ročāns 
Pāvels Sereda  
Uldis Sesks  
Gaļina Skorobogatova 
Edvīns Striks 
Modris Šveiduks 
Helvijs Valcis   
Māris Verpakovskis 
Vilnis Vitkovskis   
 

Sēdē nepiedalās 1 deputāts 
Gints Ročāns, sakarā ar dalību apmācībās 

 
Uzaicinātās personas:  

Mārtiņš Ābols, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes vadītājs (67.§ - 
69.§)  
Māris Egmanis, Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs (19.§ - 21.§ un 23.§ - 
66.§) 
Inga Ekuze, Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes vadītājas pienākumu izpildītāja 
(6.§ un 8.§) 
Linda Krasovska, Liepājas pilsētas Domes Sociālā dienesta direktore (22.§) 
Agija Kudrēviča, Liepājas pilsētas būvvaldes Juridiskās daļas vadītāja (14.§ - 
18.§) 
Zane Pomerance, Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes Administratīvās nodaļas 
jurists (6.§ un 8.§)  
Agris Sprūde, SIA "AVIASABIEDRĪBA "LIEPĀJA"" valdes loceklis (5.§) 



 

2 

 

Vairis Šalms, pašvaldības aģentūras “Nodarbinātības projekti” direktora 
pienākumu izpildītājs (2.§) 
Indra Štāle, Liepājas pilsētas dzimtsarakstu nodaļas vadītāja (4.§) 
Timurs Tomsons, SIA "Lielais Dzintars" valdes priekšsēdētājs (70.§) 
Arnis Vītols, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes Ekonomikas 
nodaļas vadītājs (1.§ un 69.§) 

 

Sēdi protokolē Egita Lukjanova 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Liepājas pilsētas pašvaldības 2019.gada publisko pārskatu. 

2. Par pašvaldības aģentūras "Nodarbinātības projekti" 2019.gada publisko 
pārskatu. 

3. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību "LIEPĀJAS REĢIONĀLĀ SLIMNĪCA" 
peļņas novirzīšanu uzņēmuma attīstībai. 

4. Par pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas dzimtsarakstu nodaļa" maksas 
pakalpojumiem. 

5. Par grozījumiem Liepājas lidostas pakalpojumu izcenojumā. 

6. Par pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Izglītības pārvalde" pakalpojumu 
maksu. 

7. Par aizņēmumu projekta "Pirmsskolas izglītības iestādes izveidošana Koku ielā 
10" īstenošanai. 

8. Par Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas 3.pamatskola" direktoru. 

9. Par saistošo noteikumu izdošanu. 

10. Par saistošo noteikumu atzīšanu par spēku zaudējušiem. 

11. Par domes lēmuma atzīšanu par spēku zaudējušu. 

12. Par grozījumiem Liepājas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 
nolikumā un sastāvā. 

13. Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA "LIEPĀJAS ŪDENS". 

14. Par apstrīdēšanas iesniegumu. 

15. Par bīstamu būvju 14.novembra bulvārī 75, Liepājā, sakārtošanu. 

16. Par aizvietotājizpildes noteikšanu 1905.gada ielā 18, Liepājā. 

17. Par aizvietotājizpildes noteikšanu Ostas ielā 2, Liepājā. 

18. Par aizvietotājizpildes noteikšanu Ģenerāļa Baloža ielā 17, Liepājā. 

19. Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Jelgavas ielā 14-27, Liepājā. 

20. Par nekustamā īpašuma Peldu ielā 5, Liepājā, apsaimniekošanu. 

21. Par nekustamo īpašumu Oskara Kalpaka ielā 105-27, Liepājā. 

22. Par telpas Klaipēdas ielā 96A nodošanu lietošanā. 

23. Par zemesgabala Skuju ielā 4 daļas zemes nomas līguma pārjaunošanu. 

24. Par zemesgabala Parka ielā, blakus nekustamajam īpašumam Ezermalas ielā 
1B, daļas iznomāšanu. 

25. Par zemesgabala Ugāles ielā, blakus nekustamajam īpašumam Ugāles ielā 9, 
daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

26. Par zemesgabala Dorupes ielā 51 daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

27. Par starpgabalu (Krišjāņa Valdemāra iela 59A, Liepāja). 

28. Par nekustamā īpašuma, zemesgabala Peldu ielā 55A, apbūves tiesības izsoli 



 

3 

 

29. Par pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma Labraga ielā 11 nomas tiesību 
izsoli. 

30. Par dzīvokļa īpašuma Mežmalas ielā 3-32 izsoli. 

31. Par dzīvokļa īpašuma Toma ielā 7-41 izsoli. 

32. Par dzīvokļa īpašuma Toma ielā 7-95 izsoli. 

33. Par dzīvokļa īpašuma Toma ielā 7-127 izsoli. 

34. Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 16-3 izsoli. 

35. Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 3-32 izsoli. 

36. Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 7-62 izsoli. 

37. Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 7-68 izsoli. 

38. Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 7-74 izsoli. 

39. Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 8-63 izsoli. 

40. Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 2-65 izsoli. 

41. Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 3-20 izsoli. 

42. Par dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 12-49 izsoli. 

43. Par nekustamā īpašuma Mirdzas Ķempes ielā 16A atkārtotu izsoli. 

44. Par nekustamā īpašuma Krūmu ielā 39 atkārtotu izsoli. 

45. Par dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 9-32 atkārtotu izsoli. 

46. Par dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 11-29 atkārtotu izsoli. 

47. Par dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 11-33 atkārtotu izsoli. 

48. Par nekustamā īpašuma Celtnieku ielā 23 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

49. Par dzīvokļa īpašuma Grīzupes ielā 7-44 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

50. Par dzīvokļa īpašuma Grīzupes ielā 7-54 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

51. Par dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 9-11 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

52. Par dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 13-47 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

53. Par dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 15-3 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

54. Par dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 15-32 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

55. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 7-32 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

56. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 11-48 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

57. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 15-18 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

58. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 21-14 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

59. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 41-54 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

60. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 48-7 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

61. Par dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 4-3 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

62. Par dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 4-37izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

63. Par dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 6-23izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

64. Par dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 6-48izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

65. Par nekustamā īpašuma Neatkarības rotas ielā 1 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

66. Par dzīvokļa īpašuma Katrīnas ielā 4-1A atsavināšanu. 

67. Par grozījumiem 2020.gada 20.februāra lēmumā Nr.37/3 "Par projektu 
"Uzņēmējdarbības vides attīstība Liepājā, 3.kārta" (Skolas iela)". 



 

4 

 

68. Par grozījumiem 2019.gada 19.decembra lēmumā Nr.469 "Par projektu 
"Pamatinfrastruktūras nodrošināšana uzņēmējdarbības veicināšanai, revitalizējot 
degradēto teritoriju Liepājā 4.kārta" (Kārļa Zāles laukums)". 

69. Par Mazo un vidējo komercsabiedrību projektu līdzfinansējuma sadali 2020.gadā. 

 
 

Par papildjautājumiem 
 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Atklāj Liepājas pilsētas domes (turpmāk - Dome) sēdi 
un informē, ka Domes sēdes darba kārtībā ir iekļauti 69 
jautājumi.  
   Jautā, vai deputātiem ir kādi papildu ierosinājumi? Dod 
vārdu Atim Deksnim. 
 

Atis Deksnis: - Aicina iekļaut Domes sēdes darba kārtībā 
papildjautājumu "Par grozījumu 2017.gada 
14.septembra lēmumā Nr.358“Par Liepājas 
koncertzāles “LIELAIS DZINTARS” telpu, aparatūras, 
aprīkojuma nomas un pakalpojumu maksu”. Informē par 
nepieciešamību izskatīt minēto jautājumu. 
 

Jānis Vilnītis: - Aicina balsot par papildjautājuma "Par grozījumu 
2017.gada 14.septembra lēmumā Nr.358“Par Liepājas 
koncertzāles “LIELAIS DZINTARS” telpu, aparatūras, 
aprīkojuma nomas un pakalpojumu maksu" iekļaušanu 
Domes sēdes darba kārtībā. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Linda 
Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, Uldis 
Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Atis Deksnis – tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj:    Iekļaut Liepājas pilsētas domes sēdes darba 
kārtībā jautājumu "Par grozījumu 2017.gada 
14.septembra lēmumā Nr.358“Par Liepājas 
koncertzāles “LIELAIS DZINTARS” telpu, 
aparatūras, aprīkojuma nomas un pakalpojumu 
maksu". 

Jānis Vilnītis: - Ierosina Domes sēdēs darba kārtībā iekļaut 
papildjautājumu "Par Liepājas pilsētas pašvaldības 
Pateicības izteikšanu". Informē par lēmuma projekta 
būtību.  
  Aicina balsot par papildjautājuma "Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības Pateicības izteikšanu" iekļaušanu darba 
kārtībā. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Linda 
Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, Uldis 
Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 



 

5 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Atis Deksnis - tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj:    Iekļaut Liepājas pilsētas domes sēdes darba 
kārtībā jautājumu "Par Liepājas pilsētas pašvaldības 
Pateicības izteikšanu". 

 
1.§ 

Par Liepājas pilsētas pašvaldības 2019.gada publisko pārskatu 
 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 
sēdē ir iesniegts Liepājas pilsētas pašvaldības 
2019.gada publiskais pārskats par Liepājas pilsētas 
pašvaldības (turpmāk arī - pašvaldība) sasniegtajiem 
rezultātiem. Pārskatā iekļauta šāda informācija: 
- par Liepājas domes sastāvu;  
- pašvaldības raksturojums;  
- par pašvaldības iestādēm, kapitālsabiedrībām un to 
darbību;  
- par pašvaldības finanšu resursiem;  
- par pilsētas attīstības plānošanu;  
- par komunikāciju ar sabiedrību; 
- par pasākumiem pašvaldības vadības pilnveidošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

   Jautājuma par publiskajā pārskatā atspoguļotajiem statistikas datiem apspriešanā 
piedalās: Ludmila Rjazanova, Jānis Vilnītis un Gunārs Ansiņš. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.275/9 "Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības 2019.gada publisko pārskatu". 

 
2.§ 

Par pašvaldības aģentūras "Nodarbinātības projekti" 2019.gada publisko 
pārskatu 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 
sēdē ir iesniegts Liepājas pilsētas pašvaldības 
aģentūras "Nodarbinātības projekti" (turpmāk - 
Aģentūra) publiskais pārskats 2019.gadam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 



 

6 

 

Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.276/9 "Par pašvaldības 
aģentūras "Nodarbinātības projekti" 2019.gada 
publisko pārskatu". 

 
3.§ 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību "LIEPĀJAS REĢIONĀLĀ SLIMNĪCA" 
peļņas novirzīšanu uzņēmuma attīstībai 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka Domē ir saņemts sabiedrības ar ierobežotu 
atbildību “LIEPĀJAS REĢIONĀLĀS SLIMNĪCA” 
(turpmāk - Liepājas reģionālā slimnīca) pašvaldības 
kapitāla daļu turētāja pārstāvja ierosinājums Liepājas 
reģionālās slimnīcas 2019.gada peļņu pilnā apmērā 
novirzīt Liepājas reģionālās slimnīcas saimnieciskās 
darbības nodrošināšanai, ilgtspējīgai attīstībai un 
konkurences saglabāšanai, t. i., projekta „Infrastruktūras 
attīstība SIA „Liepājas reģionālā slimnīca”, uzlabojot 
kardioloģijas, onkoloģijas un bērnu veselības aprūpes 
pakalpojumu kvalitāti un pieejamību Kurzemē” 
līdzfinansējumam, t. sk.  attiecināmo,  neattiecināmo  un  
neatbalstāmo izmaksu segšanai, kā arī plānoto 
kapitālieguldījumu īstenošanai saskaņā ar investīciju 
plānu un stratēģiju 2019.–2021.gadam.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, kurā Liepājas reģionālās 
slimnīcas peļņas, tostarp dividendēs izmaksājamās 
pelņas, daļu novirzīt Liepājas reģionālās slimnīcas 
attīstībai, neizmaksājot to pašvaldībai. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Ludmila Rjazanova: - Ierosina kādu daļu no dividendēm novirzīt bērnu 
zobārstniecībai. 
 

Gunārs Ansiņš: - Informē, ka pašvaldības administrācijas Vides, 
veselības un sabiedrības līdzdalības daļa ir uzsākusi 
pētniecisko darbību, lai sagatavotu priekšlikumus 
nākamā gada budžetam, kurā tiks paredzēts 
finansējums arī zobārstniecībai. 
   Aicina atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un novirzīt 
visu minēto finansējumu Liepājas reģionālās slimnīcas 
attīstībai. 
 

Edvīns Striks: - Informē, ka, ievērojot likumu "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā", jautājuma 
izskatīšanā un balsojumā nepiedalīsies. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Modris 



 

7 

 

Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Edvīns Striks - ievērojot likumu "Par interešu 
konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.277/9 "Par sabiedrības ar 
ierobežotu atbildību "LIEPĀJAS REĢIONĀLĀ 
SLIMNĪCA" peļņas novirzīšanu uzņēmuma 
attīstībai". 

 
4.§ 

Par pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas dzimtsarakstu nodaļa" maksas 
pakalpojumiem 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt 
pašvaldības iestādes “Liepājas pilsētas dzimtsarakstu 
nodaļa” sniegto maksas pakalpojumu cenrādi.  
   Ņemot vērā, ka spēkā esošie pašvaldības iestādes 
“Liepājas pilsētas dzimtsarakstu nodaļa” maksas 
pakalpojumu izcenojumi ir apstiprināti 2015.gada 
janvārī, tie ir aktualizēti atbilstoši esošajai situācijai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.278/9 "Par pašvaldības 
iestādes "Liepājas pilsētas dzimtsarakstu nodaļa" 
maksas pakalpojumiem". 

 
5.§ 

Par grozījumiem Liepājas lidostas pakalpojumu izcenojumā 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt jaunus 
Liepājas lidostas pakalpojumu izcenojumus, kā arī 
lidostas atlaižu un lidojumu veicināšanas programmas 
1.punkta elastīgāku piemērošanu esošajā situācijā pēc 
COVID-19 izraisītās krīzes aviācijas nozarē.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 



 

8 

 

Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.279/9 "Par grozījumiem 
Liepājas lidostas pakalpojumu izcenojumā". 

 
6.§ 

Par pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Izglītības pārvalde" pakalpojumu 
maksu 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt jaunu 
pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Izglītības 
pārvalde" sniegto maksas pakalpojumu cenrādi, jo ir 
mainījies sniedzamo pakalpojumu klāsts, ir izdarīti 
grozījumi normatīvajos aktos, kas ietekmē maksas 
pakalpojumu cenu. Ieņēmumi no maksas 
pakalpojumiem plānoti indikatīvi 30 954 eiro gadā un tiks 
izlietoti tehniski materiālās bāzes papildināšanai un 
mācību procesa organizēšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

   Jautājumu par bērnu skaitu, kuri 2019.gadā ir apmeklējuši logopēda un psihologa 
pakalpojumus, par finanšu līdzekļiem, kas tiks tērēti, piešķirot atlaides, apspriešanā 
piedalās Ludmila Rjazanova un Jānis Vilnītis. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.280/9 "Par pašvaldības 
iestādes "Liepājas pilsētas Izglītības pārvalde" 
pakalpojumu maksu". 

 
7.§ 

Par aizņēmumu projekta "Pirmsskolas izglītības iestādes izveidošana Koku ielā 
10" īstenošanai 

 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka projekta "Pirmsskolas izglītības iestādes 
izveidošana Koku ielā 10" (turpmāk - Projekts) ietvaros 
paredzēto būvdarbu, būvuzraudzības un 
autoruzraudzības kopējās izmaksas iepirkuma rezultātā 
ir 1 267 006,35 eiro un, lai īstenotu minēto Projektu, 
nepieciešams ņemt aizņēmumu no Valsts kases.  
   Izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts ņemt 2020.gadā Valsts kasē ilgtermiņa 



 

9 

 

aizdevumu uz 15 gadiem līdz 916 088 eiro apmēram 
Projekta īstenošanai. Projekta īstenošanas rezultātā tiks 
izveidota jauna pirmsskolas izglītības iestāde, kas 
nodrošinās vietas 214 pirmsskolas izglītības vecuma 
bērniem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.281/9 "Par aizņēmumu 
projekta "Pirmsskolas izglītības iestādes 
izveidošana Koku ielā 10" īstenošanai". 

 
8.§ 

Par Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas 3.pamatskola" direktoru 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka šā gada februārī pašvaldība saņēma 
pašvaldības iestādes "Liepājas 3.pamatskola" direktora 
Aleksandra Koziča iesniegumu, kurā informē par 
lēmumu atstāt ieņemamo amatu. 2020.gada 6.aprīlī 
Liepājas pilsētas dome izsludināja atklātu konkursu uz 
pašvaldības iestādes “Liepājas 3.pamatskola” direktora 
amatu. Konkursa komisija uzklausīja un vērtēja 5 
pretendentus un par piemērotāko pretendenti atzina 
Gaļinu Skorobogatovu.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts iecelt ar 
2020.gada 1.augustu par pašvaldības iestādes 
"Liepājas 3.pamatskola" direktoru Gaļinu 
Skorobogatovu.  
   Ierosina papildināt lēmuma projektu ar jaunu 1.punktu 
šādā redakcijā: 
“1. Atbrīvot no amata ar 2020.gada 31.jūliju "Liepājas 
3.pamatskolas" direktoru Aleksandru Koziču.”. 
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Jānis Vilnītis: - Aicina balsot par lēmuma projektu, kas papildināts Ata 
Dekšņa ierosinātajā redakcijā. 
 

Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka, ievērojot likumu "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā", jautājuma 
izskatīšanā un balsojumā nepiedalīsies. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 



 

10 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gaļina Skorobogatova - ievērojot likumu "Par 
interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 
darbībā") 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.282/9 "Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestādes "Liepājas 3.pamatskola" 
direktoru". 

 
9.§ 

Par saistošo noteikumu izdošanu 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka sakarā ar administratīvas atbildības 
reformu ir pārskatīti Domes 2014.gada 27.februāra 
saistošie noteikumi Nr.3 “SAISTOŠIE NOTEIKUMI PAR 
SABIEDRISKO KĀRTĪBU LIEPĀJĀ”, konstatējot, ka 
tajos veicami saturiski, konceptuāli un redakcionāli 
grozījumi.  
   Ievērojot veicamo grozījumu apjomu, izskatīšanai 
Domes sēdē ir iesniegti jauni saistošie noteikumi 
"Liepājas pilsētas sabiedriskās kārtības noteikumi", 
kuros noteikti aizliegumi fiziskām un juridiskām 
personām, kas jāievēro, atrodoties Liepājas pilsētā 
sabiedriskajās (publiskās) vietās, lai nodrošinātu 
vispārējo sabiedrisko kārtību un drošību.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistoša 
noteikumu projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.283/9 "Par saistošo 
noteikumu izdošanu". 

 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.30 

“Liepājas pilsētas sabiedriskās kārtības noteikumi” 

 
10.§ 

Par saistošo noteikumu atzīšanu par spēku zaudējušiem 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka sakarā ar administratīvās atbildības 
reformu administratīvās atbildības regulējums 
iekļaujams speciālajos nozares normatīvajos aktos un 
pašvaldības saistošajos noteikumos.  
   Atbilstoši Ministru kabineta 2009.gada 3.februāra 
noteikumu Nr.108 “Normatīvo aktu projektu 
sagatavošanas noteikumi” 3.punktā noteiktajam, lai 



 

11 

 

nedublētu administratīvās atbildības regulējumu, kas 
ietverts citos ārējos normatīvajos aktos un pašvaldības 
saistošajos noteikumus, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegti saistošie noteikumi, ar kuriem paredzēts atzīt 
par spēku zaudējušiem Domes 2008.gada 5.jūnija 
saistošos noteikumus Nr.17 “LIEPĀJAS PILSĒTAS 
ADMINISTRATĪVĀS ATBILDĪBAS NOTEIKUMI”.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.284/9 "Par saistošo 
noteikumu atzīšanu par spēku zaudējušiem". 

 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.31 “Par 
Liepājas pilsētas domes 2008.gada 5.jūnija saistošo 
noteikumu Nr.17 “LIEPĀJAS PILSĒTAS 
ADMINISTRATĪVĀS ATBILDĪBAS NOTEIKUMI” 
atzīšanu par spēku zaudējušiem”. 

 
11.§ 

Par domes lēmuma atzīšanu par spēku zaudējušu 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka Ministru kabineta izsludinātās ārkārtējās 
situācijas laikā Dome izveidoja Liepājas pilsētas 
pašvaldības Krīzes vadības grupu. Ņemot vērā, ka 
2020.gada 10.jūnijā izsludinātā ārkārtējā situācija 
beidzās, aktualitāti zaudējusi arī nepieciešamība 
sasaukt Krīzes vadības grupu.  
   Izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, 
kas paredz atzīt par spēku zaudējušu Liepājas pilsētas 
domes 2020.gada 25.marta lēmumu Nr.146/5 “Par 
Krīzes vadības grupas izveidi”.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.285/9 "Par domes lēmuma 
atzīšanu par spēku zaudējušu". 

 



 

12 

 

12.§ 
Par grozījumiem Liepājas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

nolikumā un sastāvā 
 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka Liepājas pilsētas domē ir saņēmta vēstule 
no pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Pašvaldības 
policija" (turpmāk - Pašvaldības policija), kurā tiek 
informēts par jaunas amatpersonas iecelšanu darbam 
Liepājas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 
komisijā - Pašvaldības policijas jaunākā inspektora, 
speciālista civilajā aizsardzībā Agra Dumpnieka vietā 
darbam minētajā komisijā tiek deleģēts Pašvaldības 
policijas priekšnieks Uldis Novickis un par aizvietotāju - 
Pašvaldības policijas analītiskas nodaļas priekšnieks 
Kaspars Vārpiņš.  
   Izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts veikt minētās izmaiņas Liepājas 
sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 
sastāvā un nolikumā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.286/9 "Par grozījumiem 
Liepājas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 
komisijas nolikumā un sastāvā". 
2. Apstiprināt nolikumu Nr.17 "Grozījumi 

Liepājas pilsētas domes 2018.gada 19.aprīļa 
nolikumā Nr.22 "Liepājas sadarbības teritorijas 
civilās aizsardzības komisijas nolikums"". 

 
13.§ 

Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA "LIEPĀJAS ŪDENS" 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka lēmuma projekts "Par deleģēšanas līguma 
slēgšanu ar SIA "LIEPĀJAS ŪDENS"" sagatavots, lai 
nodrošinātu vienu no pašvaldības funkcijām – 
nodrošināt decentralizētajās kanalizācijas sistēmās 
savākto notekūdeņu un ar tiem saistīto utilizēto 
atkritumu regulāru savākšanu un attīrīšanu, kā arī veikt 
to uzskaiti.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 



 

13 

 

Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.287/9 "Par deleģēšanas 
līguma slēgšanu ar SIA "LIEPĀJAS ŪDENS"". 

 
14.§ 

Par apstrīdēšanas iesniegumu 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka pašvaldības iestādē “Liepājas pilsētas 
būvvalde” (turpmāk – Būvvalde) ir saņemts SIA 
“Garfield” iesniegums, ar kuru tiek apstrīdēts Būvvaldes 
izdots Izpildrīkojums, ar kuru adresātam piemērota 
piespiedu nauda 300 eiro apmērā par ilgstošu 
Būvvaldes lēmuma novērst patvaļīgu būvniecību 
nepildīšanu.  
   Lai izvērtētu Būvvaldes Izpildrīkojuma pamatotību, 
izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts 
"Par apstrīdēšanas iesniegumu", kurā, izskatot lietas 
materiālus, Dome secina, ka Būvvaldes Izpildrīkojums 
atstājams negrozīts.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.288/9 "Par apstrīdēšanas 
iesniegumu". 

 
15.§ 

Par bīstamu būvju 14.novembra bulvārī 75, Liepājā, sakārtošanu 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka, lai novērstu apdraudējumu, ko rada 
bīstamas un pilsētvidi degradējošas ēkas 14.novembra 
bulvārī 75, Liepājā un, ņemot vērā, ka ēkas īpašnieki nav 
nosakāmi, izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts uzdot pašvaldības iestādei 
"Komunālā pārvalde” līdz 2020.gada 1.septembrim 
demontēt dzīvojamās mājas 14.novembra bulvārī 75 
bīstamās konstrukcijas, novērst bīstamību, ko rada 
saimniecības ēka, kā arī attīrīt no atkritumiem minēto 
būvju piegulošās teritorijas. Pēc iepriekš minēto darbu 
izpildes organizēt lēmuma izpildes izmaksu piedziņu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 



 

14 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.289/9 "Par bīstamu būvju 
14.novembra bulvārī 75, Liepājā, sakārtošanu". 

 
16.§ 

Par aizvietotājizpildes noteikšanu 1905.gada ielā 18, Liepājā 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka, lai novērstu apdraudējumu, ko rada 
bīstama un pilsētvidi degradējoša ēka 1905.gada ielā 
18. un, ņemot vērā, ka ēkas īpašnieki to nav novērsuši 
saviem spēkiem, izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts noteikt    
aizvietotājizpildi - pašvaldības iestādi "Komunālā 
pārvalde" - Būvvaldes lēmuma - novērst bīstamību, ko 
rada ēka 1905.gada ielā 18, veikt brūkošo ēkas 
konstrukciju un to daļu (pārsegumi virs dzīvokļiem un 
ieejas arkas) demontāžu, kā arī brīvi stāvošā 
ugunsmūra daļas demontāžu līdz drošam augstumam - 
izpildei, pēc minēto darbu izpildes organizēt 
aizvietotājizpildes izmaksu piedziņu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.290/9 "Par aizvietotājizpildes 
noteikšanu 1905.gada ielā 18, Liepājā". 

 
17.§ 

Par aizvietotājizpildes noteikšanu Ostas ielā 2, Liepājā 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka, lai pašvaldība varētu sakārtot drošību 
apdraudošu un vidi degradējošu objektu (žogu), un 
ņemot vērā, ka zemesgabala īpašnieks to nav veicis 
saviem spēkiem, izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts noteikt    
aizvietotājizpildi - pašvaldības iestādi "Komunālā 
pārvalde" - Būvvaldes lēmuma - nojaukt būvi (žogu) 
Ostas ielā 2 un aizbērt pie zemesgabala robežas ar 
gājēju ietvi Oskara Kalpaka ielā izrakto būvbedri - 



 

15 

 

izpildei. Pēc minēto darbu izpildes organizēt 
aizvietotājizpildes izmaksu piedziņu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.291/9 "Par aizvietotājizpildes 
noteikšanu Ostas ielā 2, Liepājā". 

 
18.§ 

Par aizvietotājizpildes noteikšanu Ģenerāļa Baloža ielā 17, Liepājā 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka, lai novērstu apdraudējumu, ko rada 
bīstama un pilsētvidi degradējoša ēka Ģenerāļa Baloža 
ielā 17 un, ņemot vērā, ka ēkas īpašnieki to nav 
novērsuši saviem spēkiem, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts noteikt 
aizvietotājizpildi - pašvaldības iestādi "Komunālā 
pārvalde" - Būvvaldes lēmuma - aizdarīt atvērtās ejas 
(logi, durvis, lūkas u.c.) ar vienādu materiālu un izņemt 
no sasistajiem Ēkas logiem stikla lauskas - izpildei. Pēc 
minēto darbu izpildes organizēt aizvietotājizpildes 
izmaksu piedziņu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.292/9 "Par aizvietotājizpildes 
noteikšanu Ģenerāļa Baloža ielā 17, Liepājā". 

 
19.§ 

Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Jelgavas ielā 14-27, Liepājā 

 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts noteikt kvalificētam 
speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusu 
pašvaldības dzīvojamai telpai Jelgavas ielā 14-27, kas ir 
labiekārtots vienistabas dzīvoklis ar kopējo platību              
41,5 kv.m.  



 

16 

 

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.293/9 "Par kvalificētam 
speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu 
dzīvojamai telpai Jelgavas ielā 14-27, Liepājā". 

 
20.§ 

Par nekustamā īpašuma Peldu ielā 5, Liepājā, apsaimniekošanu 
 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts nekustamā īpašuma 
Peldu ielā 5 apsaimniekošanas funkciju nodot 
pašvaldības iestādei "Liepājas pilsētas pašvaldības 
administrācija", veicot attiecīgu grozījumu Domes 
lēmumā, ar kuru nekustamais īpašums Peldu ielā 5 
nodots pārvaldīšanā un apsaimniekošanā sabiedrībai ar 
ierobežotu atbildību "LIEPĀJAS NAMU 
APSAIMNIEKOTĀJS", un parakstot vienošanos par 
2017.gada 14.jūlija Nekustamā īpašuma pārvaldīšanas 
līguma izbeigšanu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
   Pieņemt lēmumu Nr.294/9 "Par nekustamā 
īpašuma Peldu ielā 5, Liepājā, apsaimniekošanu". 

 
21.§ 

Par nekustamo īpašumu Oskara Kalpaka ielā 105-27, Liepājā 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka pašvaldībā ir saņemta Valsts ieņēmumu 
dienesta vēstule, ar kuru informē, ka, saskaņā ar 
2020.gada 21.janvārī spēkā stājušos tiesas lēmumu, 
dzīvokļa īpašums Nr.27 Oskara Kalpaka ielā 105, 
Liepājā, atzīts par noziedzīgi iegūtu mantu un 
konfiscēts, tādejādi ir piekritīgs valstij. Publiskas 
personas mantas atsavināšanas likuma 45.panta pirmā 
daļa noteic, ka dzīvokļa īpašumu vispirms piedāvā nodot 



 

17 

 

tās pašvaldības īpašumā, kuras administratīvajā 
teritorijā atrodas attiecīgais dzīvokļa īpašums.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts piekrist 
pārņemt pašvaldības īpašumā divistabu dzīvokli Nr.27 
dzīvojamajā mājā Oskara Kalpaka ielā 105 pašvaldības 
autonomās funkcijas - sniegt palīdzību iedzīvotājiem 
dzīvokļa jautājumu risināšanā - īstenošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.295/9 "Par nekustamo 
īpašumu Oskara Kalpaka ielā 105-27, Liepājā". 

 
22.§ 

Par telpas Klaipēdas ielā 96A nodošanu lietošanā 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts nodot sabiedriskā 
labuma organizācijai Kurzemes reģiona audžuģimeņu 
biedrībai “ESTERE” (turpmāk - biedrība) telpu Klaipēdas 
ielā 96A, Liepājā, lai nodrošinātu iespēju biedrībai veikt 
sabiedriskā labuma darbību, kas vērsta uz atbalsta 
sniegšanu audžuģimenēm un aizbildņu ģimenēm.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr. 296/9 "Par telpas                  
Klaipēdas ielā 96A nodošanu lietošanā". 

 
23.§ 

Par zemesgabala Skuju ielā 4 daļas zemes nomas līguma pārjaunošanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā, sakarā ar nekustamā īpašuma 
Skuju ielā 4 vienas ceturtās domājamās daļas 
pārdošanu no vienas privātpersonas otrai, paredzēts 
pārjaunot zemes nomas līgumu par zemesgabala Skuju 



 

18 

 

ielā 4 daļas 377,5 kv.m platībā iznomāšanu ar jauno 
īpašnieku.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.297/9 "Par zemesgabala  
Skuju ielā 4 daļas zemes nomas līguma 
pārjaunošanu". 

 
24.§ 

Par zemesgabala Parka ielā, blakus nekustamajam īpašumam Ezermalas ielā 1B, 
daļas iznomāšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka, lai īstenotu projektu “Noliktavas ēkas 
jaunbūve” Ezermalas ielā 1B, ir nepieciešams izbūvēt 
papildu autostāvvietas un, ņemot vērā, ka piegulošā 
Parka ielas daļas teritorija netiek izmantota pašvaldības 
funkciju izpildei, izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts iznomāt                          
SIA “AJ meistars” uz 5 gadiem zemesgabala Parka ielā 
daļu 477 kv.m platībā teritorijas labiekārtošanai un 
autostāvvietu ierīkošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.298/9 "Par zemesgabala  
Parka ielā, blakus nekustamajam īpašumam 
Ezermalas ielā 1B, daļas iznomāšanu". 

 
25.§ 

Par zemesgabala Ugāles ielā, blakus nekustamajam īpašumam Ugāles ielā 9, 
daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts piekrist, ka līdz 
2025.gada 7.jūnijam tiek turpinātas nomas tiesiskās 
attiecības ar dzīvokļu īpašnieku kooperatīvo sabiedrību 
“PĒRLE M” par zemesgabala Ugāles ielā daļas 75 kv.m 



 

19 

 

platībā nomu teritorijas labiekārtošanai un autostāvvietu 
izveidošanai mājas Ugāles ielā 9 iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.299/9 "Par zemesgabala 
Ugāles ielā, blakus nekustamajam īpašumam Ugāles 
ielā 9, daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu". 

 
26.§ 

Par zemesgabala Dorupes ielā 51 daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kas nepieciešams, lai privātpersonai 
nodrošinātu tiesības pagarināt līguma par zemesgabala 
Dorupes ielā 51 daļas 301 kv.m platībā iznomāšanu 
termiņu uz laiku līdz 2025.gada 9.jūlijam nekustamā 
īpašuma Caunu ielā 38A apsaimniekošanai un 
uzturēšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.300/9 "Par zemesgabala 
Dorupes ielā 51 daļas nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 

 
27.§ 

Par starpgabalu (Krišjāņa Valdemāra iela 59A, Liepāja) 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka, lai sakārtotu īpašuma tiesības uz zemi, 
izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts noteikt, ka zemesgabals Krišjāņa 
Valdemāra ielā 59A 52 kv.m platībā ir starpgabals un 
tam noteikts statuss - Liepājas pilsētas pašvaldībai 
piekrītoša zeme.  
  Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 



 

20 

 

Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.301/9 "Par starpgabalu 
(Krišjāņa Valdemāra iela 59A, Liepāja)". 

 
28.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemesgabala Peldu ielā 55A, apbūves tiesības izsoli 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt 
zemesgabala ar kopējo platību 998 kv.m Peldu ielā 55A 
apbūves tiesības izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.302/9 "Par nekustamā 
īpašuma, zemesgabala Peldu ielā 55A, apbūves 
tiesības izsoli". 

 
29.§ 

Par pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma Labraga ielā 11 nomas tiesību 
izsoli 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt nekustamā 
īpašuma Labraga ielā 11 nomas tiesības izsoles 
noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.303/9 "Par pašvaldībai 
piederoša nekustamā īpašuma Labraga ielā 11 
nomas tiesības izsoli". 



 

21 

 

 
30.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Mežmalas ielā 3-32 izsoli 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Mežmalas ielā 3-32 nosacīto cenu 3 200 eiro 
un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.304/9 "Par dzīvokļa īpašuma 
Mežmalas ielā 3-32 izsoli". 

 

31.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Toma ielā 7-41 izsoli 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Toma ielā 7-41 nosacīto cenu 4 000 eiro un 
izsoles noteikumus. 
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
} 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.305/9 "Par dzīvokļa īpašuma 
Toma ielā 7-41 izsoli". 

 
32.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Toma ielā 7-95 izsoli 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Toma ielā 7-95 nosacīto cenu 2 700 eiro un 
izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 



 

22 

 

Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.306/9 "Par dzīvokļa īpašuma 
Toma ielā 7-95 izsoli". 

 
33.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Toma ielā 7-127 izsoli 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Toma ielā 7-127 nosacīto cenu 2 900 eiro un 
izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.307/9 "Par dzīvokļa īpašuma 
Toma ielā 7-127 izsoli". 

 
34.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 16-3 izsoli 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Turaidas ielā 16-3 nosacīto cenu 4 100 eiro un 
izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.308/9 "Par dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 16-3 izsoli". 

 
 
 
 



 

23 

 

35.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 3-32 izsoli 

 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Viršu ielā 3-32 nosacīto cenu 3 300 eiro un 
izsoles noteikumus.  
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.309/9 "Par dzīvokļa īpašuma 
Viršu ielā 3-32 izsoli". 

 
36.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 7-62 izsoli 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Viršu ielā 7-62 nosacīto cenu 3 200 eiro un 
izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.310/9 "Par dzīvokļa īpašuma 
Viršu ielā 7-62 izsoli". 

 
37.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 7-68 izsoli 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Viršu ielā 7-68 nosacīto cenu 3 600 un izsoles 
noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 



 

24 

 

Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.311/9 "Par dzīvokļa īpašuma 
Viršu ielā 7-68 izsoli". 

 
38.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 7-74 izsoli 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Viršu ielā 7-74 nosacīto cenu 3 400 eiro un 
izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.312/9 "Par dzīvokļa īpašuma 
Viršu ielā 7-74 izsoli". 

 
39.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 8-63 izsoli 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Viršu ielā 8-63 nosacīto cenu 3 100 eiro un 
izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.313/9 "Par dzīvokļa īpašuma 
Viršu ielā 8-63 izsoli", 

 
 
 
 



 

25 

 

40.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 2-65 izsoli 

 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Pāvilostas ielā 2-65 nosacīto cenu 3 300 eiro 
un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.314/9 "Par dzīvokļa īpašuma 
Pāvilostas ielā 2-65 izsoli". 

 
41.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 3-20 izsoli 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Pāvilostas ielā 3-20 nosacīto cenu 2 800 eiro 
un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.315/9 "Par dzīvokļa īpašuma 
Pāvilostas ielā 3-20 izsoli". 

 
42.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 12-49 izsoli 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Spīdolas ielā 12-49 nosacīto cenu 3 300 eiro 
un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 



 

26 

 

Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.316/9 "Par dzīvokļa īpašuma 
Spīdolas ielā 12-49 izsoli". 

 
43.§ 

Par nekustamā īpašuma Mirdzas Ķempes ielā 16A atkārtotu izsoli 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atzīt nekustamā 
īpašuma Mirdzas Ķempes ielā 16A pirmo elektronisko 
izsoli par nenotikušu, apstiprināt minētā nekustamā 
īpašuma otrās elektroniskās izsoles sākumcenu 57 040 
eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.317/9 "Par nekustamā 
īpašuma Mirdzas Ķempes ielā 16A atkārtotu izsoli". 

 
44.§ 

Par nekustamā īpašuma Krūmu ielā 39 atkārtotu izsoli 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atzīt nekustamā 
īpašuma Krūmu ielā 39 pirmo elektronisko izsoli par 
nenotikušu, apstiprināt minētā nekustama īpašuma 
otrās elektroniskās izsoles sākumcenu 174 880 eiro un 
izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr. 318/9 "Par nekustamā 
īpašuma Krūmu ielā 39 atkārtotu izsoli" 



 

27 

 

 
45.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 9-32 atkārtotu izsoli 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atzīt dzīvokļa īpašuma 
Baltijas ielā 9-32 pirmo elektronisko izsoli par 
nenotikušu, apstiprināt minētā dzīvokļa īpašuma otrās 
elektroniskās izsoles sākumcenu 2 960 eiro un izsoles 
noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.319/9 "Par dzīvokļa īpašuma 
Baltijas ielā 9-32 atkārtotu izsoli". 

 
46.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 11-29 atkārtotu izsoli 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atzīt dzīvokļa īpašuma 
Baltijas ielā 11-29 pirmo elektronisko izsoli par 
nenotikušu, apstiprināt minētā dzīvokļa īpašuma otrās 
elektroniskās izsoles sākumcenu 2 880 eiro un izsoles 
noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.320/9 "Par dzīvokļa īpašuma 
Baltijas ielā 11-29 atkārtotu izsoli". 

 
47.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 11-33 atkārtotu izsoli 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atzīt dzīvokļa īpašuma 
Baltijas ielā 11-33 pirmo elektronisko izsoli par 
nenotikušu, apstiprināt minētā dzīvokļa īpašuma otrās 



 

28 

 

elektroniskās izsoles sākumcenu 2960 eiro un izsoles 
noteikumus. 
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.321/9 "Par dzīvokļa īpašuma 
Baltijas ielā 11-33 atkārtotu izsoli". 

 
48.§ 

Par nekustamā īpašuma Celtnieku ielā 23 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt nekustamā 
īpašuma Celtnieku ielā 23 izsoles rezultātus - nosolītā 
cena ir 66 400 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.322/9 "Par nekustamā 
īpašuma Celtnieku ielā 23 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
49.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Grīzupes ielā 7-44 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmums projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Grīzupes ielā 7-44 izsoles rezultātus - nosolītā 
cena ir 6 300 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

29 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.323/9 "Par dzīvokļa īpašuma 
Grīzupes ielā 7-44 izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
50.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Grīzupes ielā 7-54 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmums projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Grīzupes ielā 7-54 izsoles rezultātus - nosolītā 
cena ir 5 100 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.324/9 "Par dzīvokļa īpašuma 
Grīzupes ielā 7-54 izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
51.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 9-11 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Katedrāles ielā 9-11 izsoles rezultātus - 
nosolītā cena ir 3 600 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.325/9 "Par dzīvokļa īpašuma 
Katedrāles ielā 9-11 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
52.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 13-47 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 13-47 izsoles 
rezultātus - nosolītā cena ir 5 200 eiro.  



 

30 

 

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.326/9 "Par dzīvokļa īpašuma 
Katedrāles ielā 13-47 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
53.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 15-3 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Katedrāles ielā 15-3 izsoles rezultātus - 
nosolītā cena ir 5 300 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.327/9 "Par dzīvokļa īpašuma 
Katedrāles ielā 15-3 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
54.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 15-32 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

 
Ziņo Gaļina Skorobogatova: 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Katedrāles ielā 15-32 izsoles rezultātus - 
nosolītā cena ir 5 300 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

31 

 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.328/9 "Par dzīvokļa īpašuma 
Katedrāles ielā 15-32 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
55.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 7-32 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 7-32 izsoles rezultātus - 
nosolītā cena ir 3 600 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.329/9 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 7-32 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
56.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 11-48 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 11-48 izsoles rezultātus - 
nosolītā cena ir 5 000 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.330/9 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 11-48 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
57.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 15-18 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 



 

32 

 

īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 15-18 izsoles rezultātus - 
nosolītā cena ir 3 300 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.331/9 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 15-18 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
58.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 21-14 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 21-14 izsoles rezultātus - 
nosolītā cena ir 3 200 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.332/9 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 21-14 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
59.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 41-54 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 41-54 izsoles rezultātus - 
nosolītā cena ir 2 800 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 



 

33 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.333/9 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 41-54 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
60.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 48-7 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 48-7 izsoles rezultātus - 
nosolītā cena ir 3860 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.334/9 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 48-7 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 

61.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 4-3 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Spīdolas ielā 4-3 izsoles rezultātus - nosolītā 
cena ir 3 700 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.335/9 "Par dzīvokļa īpašuma 
Spīdolas ielā 4-3 izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 

62.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 4-37izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 



 

34 

 

īpašuma Spīdolas ielā 4-37 izsoles rezultātus - nosolītā 
cena ir 3 500 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.336/9 "Par dzīvokļa īpašuma 
Spīdolas ielā 4-37izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
63.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 6-23izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Spīdolas ielā 6-23 izsoles rezultātus - nosolītā 
cena ir 3 000 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.337/9 "Par dzīvokļa īpašuma 
Spīdolas ielā 6-23izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
64.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 6-48izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Spīdolas ielā 6-48 izsoles rezultātus - nosolītā 
cena ir 3 000 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

35 

 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.338/9 "Par dzīvokļa īpašuma 
Spīdolas ielā 6-48izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
65.§ 

Par nekustamā īpašuma Neatkarības rotas ielā 1 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt nekustamā 
īpašuma Neatkarības rotas ielā 1 izsoles rezultātus - 
nosolītā cena ir 41 200 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.339/9 "Par nekustamā 
īpašuma Neatkarības rotas ielā 1 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
66.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Katrīnas ielā 4-1A atsavināšanu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa 
īpašuma Katrīnas ielā 4-1A atsavināšanu, pārdodot par 
brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - 
dzīvokļa īrniekam un apstiprināt minētā dzīvokļa 
īpašuma nosacīto cenu 3500 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.340/9 "Par dzīvokļa īpašuma 
Katrīnas ielā 4-1A atsavināšanu". 

 
67.§ 

Par grozījumiem 2020.gada 20.februāra lēmumā Nr.37/3 "Par projektu 
"Uzņēmējdarbības vides attīstība Liepājā, 3.kārta" (Skolas iela)" 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts precizēt projekta 



 

36 

 

“Uzņēmējdarbības vides attīstība Liepājā, 3.kārta” 
(Skolas iela) (Pr_167), turpmāk - projekts, izmaksas 
atbilstoši Liepājas pilsētai pieejamajam Eiropas 
Reģionālā attīstības fonda finansējumam specifiskā 
atbalsta mērķa 3.3.1. ietvaros.  
   Projekta ietvaros plānots: 
- Skolas ielas pārbūve posmā no Kārļa Zāles laukuma 
līdz Teātra ielai; 
- laukumu izbūve zemesgabalos Skolas ielā 7A, Skolas 
ielā 9, Baznīcas ielā 7, Baznīcas ielā 9; 
- inženierkomunikāciju izbūve, pārbūve posmā no Kārļa 
Zāles laukuma līdz Baznīcas ielai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.341/9 "Par grozījumiem 
2020.gada 20.februāra lēmumā Nr.37/3 "Par projektu 
"Uzņēmējdarbības vides attīstība Liepājā, 3.kārta" 
(Skolas iela)"". 

 
68.§ 

Par grozījumiem 2019.gada 19.decembra lēmumā Nr.469 "Par projektu 
"Pamatinfrastruktūras nodrošināšana uzņēmējdarbības veicināšanai, revitalizējot 

degradēto teritoriju Liepājā 4.kārta" (Kārļa Zāles laukums)" 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kas sagatavots lai precizētu projekta 
“Par grozījumiem 2019.gada 19.decembra lēmumā 
Nr.469 “Par projektu "Pamatinfrastruktūras 
nodrošināšana uzņēmējdarbības veicināšanai, 
revitalizējot degradēto teritoriju Liepājā 4.kārta” (Kārļa 
Zāles laukums), turpmāk - Projekts, izmaksas saskaņā 
ar saņemtajām būvdarbu apjomu tāmēm.  
   Projekta ietvaros plānots: 
- Kārļa Zāles laukuma un tai piegulošās teritorijas 
labiekārtošana un pārbūve, t.sk. autostāvvietu pārbūve; 
- ielas, lietus ūdens kanalizācijas ārējo tīklu pārbūve un 
ielas apgaismojuma pārbūve;  
- satiksmes organizācijas optimizēšana Kārļa Zāles 
laukumā un rekomendējošas velojoslas izveidošana 
Jūras ielas posmā no Lielās ielas līdz Friča 
Brīvzemnieka ielai. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 



 

37 

 

Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.342/9 "Par grozījumiem 
2019.gada 19.decembra lēmumā Nr.469 "Par 
projektu "Pamatinfrastruktūras nodrošināšana 
uzņēmējdarbības veicināšanai, revitalizējot 
degradēto teritoriju Liepājā 4.kārta" (Kārļa Zāles 
laukums)"". 

 
69.§ 

Par Mazo un vidējo komercsabiedrību projektu līdzfinansējuma sadali 2020.gadā 
 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt 
pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu Mazām un 
vidējām komercsabiedrībām.  
   2020.gada projektu līdzfinansēšanas konkursa mērķis 
bija veicināt tūrisma un viesmīlības jomu Liepājā. 
Konkursā tika iesniegti 20 projekti. Ekspertu komisija ir 
izskatījusi visus iesniegtos projektus un rekomendē 
atbalstīt 9 projektus, kas atbilst līdzfinansējuma 
konkursa prasībām un kritērijiem. Atbalstītie projekti 
veicinās tūrisma un viesmīlības jomas uzņēmumu 
attīstību, papildinot tūrisma jomas produktu 
daudzveidību un piesaistot Liepājai nakšņojošo tūristu 
skaitu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.343/9 "Par Mazo un vidējo 
komercsabiedrību projektu līdzfinansējuma sadali 
2020.gadā". 

 
70.§ 

Par grozījumu 2017.gada 14.septembra lēmumā Nr.358 "Par Liepājas 
koncertzāles "LIELAIS DZINTARS" telpu, aparatūras, aprīkojuma nomas un 

pakalpojumu maksu" 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka pēc ārkārtējās situācijas atcelšanas valstī 
vēl aizvien ir noteikti ierobežojumi kultūras un izklaides 
darbības vietām. Pulcēšanās prasību un to ierobežojumu 



 

38 

 

 dēļ, kurus nosaka Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija 
noteikumi Nr.360 “Epidemioloģiskās drošības pasākumi 
Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai”, sākot ar 
2020.gada 10.jūniju SIA “Lielais Dzintars” nav tiesīgs 
atjaunot  darbību  pilnā  apjomā,  līdz   ar   to   tas   kļūst  

nekonkurētspējīgs pasākumu telpu nomas tirgū.  
   Ministru kabineta noteikumu 14.punkts un tā 
apakšpunkti nosaka, ka no 2020.gada 10. līdz 30.jūnijam 
pasākumu vietā vienlaikus var uzturēties ne vairāk kā 100 
cilvēku iekštelpās. Savukārt, no 2020.gada 1.jūlija līdz 
31.augustam iekštelpās ar vairāk nekā 1000 kv.m platību 
varēs uzturēties līdz 500 apmeklētājiem ievērojot 2 m 
distanci. Šie ierobežojumi paredz, ka maksimālais 
apmeklētāju skaits SIA “Lielais Dzintars” Lielajā zālē ir 
297, kas ir trīs reizes mazāk nekā tas ir bijis pirms 
ārkārtējās situācijas izsludināšanas. SIA “Lielais 
Dzintars” turpina meklēt iespējas kā gūt ieņēmumus šajā 
laikā un atlaižu piemērošana telpu nomai būtu viena no 
iespējam.  
   Lai SIA “Lielais Dzintars” varētu sniegt telpu nomas 
pakalpojumus pasākumu rīkotājiem, kā arī nodrošinātu 
uzņēmumam ieņēmumus, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts pārskatīt telpu 
nomas maksu, samazinot telpu nomas izmaksas par 50% 
līdz pulcēšanās ierobežojumu atcelšanai.  
   Ierosina papildināt lēmuma projektu, nosakot, ka telpu 
nomas izmaksas par 50% līdz pulcēšanās ierobežojumu 
atcelšanai tiek samazinātas tikai īstermiņa nomniekiem.   
Lūdz 9.punktu, ar ko tiek papildināts Domes 2017.gada 
14.septembra lēmuma Nr.358 “Par Liepājas koncertzāles 
“LIELAIS DZINTARS” telpu, aparatūras, aprīkojuma 
nomas un pakalpojumu maksu” 1.pielikums, izteikt šādā 
redakcijā: 
“9. Samazināt īstermiņa nomniekiem telpu nomas maksu 

par 50% uz laiku līdz valstī pilnīgi tiek atcelti pulcēšanās  

ierobežojumi publiskās vietās, ko nosaka normatīvie 

tiesību akti saistībā ar ieviestajiem drošības pasākumiem 

Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai". 

   Aicina atbalstīt lēmuma projektu. 
 

   Par nacionālā līmeņa atbalstu kultūras nozarei Eiropas Savienības valstīs un par 
Latvijas valdības nostāju attiecībā uz atbalstu kultūras nozarei pašvaldībās apspriešanā 
piedalās: Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Timurs Tomsons un Jānis Vilnītis.  
 

Jānis Vilnītis: - Aicina balsot par lēmuma projektu, kas papildināts Ata 
Dekšņa ierosinātajā redakcijā. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

39 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.344/9 "Par grozījumu 
2017.gada 14.septembra lēmumā Nr.358 "Par 
Liepājas koncertzāles “LIELAIS DZINTARS" telpu, 
aparatūras, aprīkojuma nomas un pakalpojumu 
maksu". 

 
71.§ 

Par Liepājas pilsētas pašvaldības Pateicības izteikšanu 
 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka, ievērojot valstī izsludināto ārkārtējo 
situāciju laika posmā no šā gada 12.marta līdz 9.jūnijam, 
ar mērķi ierobežot vīrusa infekcijas Covid-19 izplatību 
ārkārtējās situācijas laikā un, ņemot vērā atbildīgo 
pašvaldības un valsts institūciju profesionālo darba 
organizāciju un sadarbību un, lai izteiktu pateicību par 
atsaucību un profesionālu darbu, kas vīrusa infekcijas 
izplatības laikā, kurā pastāvēja augsti riska faktori, 
sniedza operatīvu un nesavtīgu atbalstu pandēmijas 
izplatības ierobežošanā – sagaidīja prāmju pasažierus, 
lai potenciāli inficētie nesaskartos ar Liepājas sabiedrību, 
nodrošināja testēšanu un veselības pārbaudes, atbalstīja 
testēšanā iesaistītos speciālistus, sniedza informāciju 
par slimības izplatību Latvijā u.c., izskatīšanai Domes 
sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts izteikt 
Liepājas pilsētas pašvaldības Pateicību šādiem 
kolektīviem: 
- sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “LIEPĀJAS 
REĢIONĀLĀ SLIMNĪCA”; 
- Slimību profilakses un kontroles centra Kurzemes 
reģionālajai nodaļai; 
- SIA “Centrālā laboratorija”; 
- Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta 
Kurzemes nodaļai; 
- Valsts policijas Kurzemes reģiona pārvaldei;- Liepājas 
pilsētas pašvaldības iestādei “Liepājas pilsētas 
Pašvaldības policija”; 
- Valsts ieņēmumu dienesta Muitas pārvaldes Kurzemes 
muitas kontroles punkta daļai; 
- Valsts Robežsardzes Ventspils pārvaldes Kurzemes 
dienestam; 
- Liepājas speciālās ekonomiskās zonas pārvaldei; 
- stividorkompānijai “Terrabalt”; 
- SIA “AUTO VIP BUSS”; 
- Liepājas pilsētas pašvaldības iestādei “Liepājas 
pilsētas Izglītības pārvalde”; 
- pirmsskolas izglītības iestādēm “Saulīte”, “Delfīns”,  
“Zīļuks” un “Rūķītis”; 
- Liepājas pilsētas pašvaldības iestādei "Liepājas 
pilsētas Domes Sociālais dienests"; 
- Liepājas pilsētas pašvaldības iestādei "Liepājas 
pilsētas bāriņtiesa".  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 



 

40 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.345/9 "Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības Pateicības izteikšanu". 

 
 
Sēde slēgta 2020.gada 18.jūnijā pulksten 13:39. 
 
 
 
DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS                                 Jānis  Vilnītis (19.06.2020.) 

 

 

Protokolēja              Egita Lukjanova (19.06.2020.) 


